
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  DOM  PEDRO

COMISSAO PERMANENTE  DE LICITACAO -CPL
CNPJ:  06.137.293/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
PREGAO ELETRONICO N° 014/2021 - CPL/DP

AVISO DE RESULTADO DA LICITACAO

A Prefeitura Municipal de Don Pedro/MA toma pdblico o resultado do Pregao Eletr6nico n° 014/2021  -CPLmp, referente
ao registro de preco para futura e eventual contratapao de empresa para fomecimento de kits de materiais esportivos para uso
coletivo  e  individual  por parte  dos  alunos  matriculados  na Rede Municipal  de  Ensino  de  Don  Pedro/MA,  cujo  ci.iterio  de

julgamento  foi  o  de  menor preco  por  item/kit,  tendo  como  vencedora a empresa J.  SODRE  CARVALHO  EIRELI  (CNPJ:
3 5.594.743/0001 -11 ) com valor global (ITENS 01, 02, 03 e 04) de R$221.312,46 (duzentos e vinte e urn nil, trezentos e doze

reais e quarenta c seis centavos).

Dam Pedro -MA,  19 de novembro de 2021

Tfrhz=
GEORGIANA TROVAO  MOREIRA LIMA

Pregoeira

Pra€a Teixeira de Freitas n°. 72, Centre, CEP: 65.765-OOOLf)om Pedro (MA)



PREFEITURA MUNlapAL t]E Dolvi pEDRo

PREGAO ELETR6NICO Nq 014/2021 -CPL/DP

AVISO  DE  RESULTADO  DA LICITACAO

A Prefeitura Municipal de Dam Pedro/MA torna  pdblico a resultado do  Preg5o
Eletr6nico  n. 014/2021 -CPL/DP,  referente ao registro de preco para futura e
eventual  contrata¢ao  de  empresa   para  fornecimento  de  kits  de  materlais
esportivos para  uso coletivo e indwidual  par parte dos alunos matriculados na
f`ede Municipal de Ensino de Don Pedro/MA, cujo criterio de julgamento foi a
de  menor  pre¢o  por  itemAit,  tendo  coma  vencedora  a  empresa  I.  SoDRE
CARVALHO  EIRELl  (CNPJ:  35.594.743/0o01-11)  com  valor glol)al  (lTENS  01, 02,

03 e 04) de R$221.312,46 (duzentos e vinte e urn mll, trezentos e doze reais e

quarenta  e  sels  centavos).  Dam  Pedro,  19  de  novembro  de  2021.  Georgiana
Trovao Morelra  Lima -Pregoeira.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PRECOS N. 2021.0812.003/2021.01 -CPL/DP

Ata   de   aegistro   de   Preios:   2021.0812.003/2021.01   -   CPL/DP;   Processo:
2021.0812.003/2021  -  SEMED;  drgao  Gerenciador:  Secretari@  Municipal  de

jduca¢o,  CNPJ  no  06.074.712/0001-31;  Vigenc{a  da  Ata..  12  (dcize)  meses,
itados da data cla sua publica€ao; Objeto: Registro de Precos ten por objeto

iutura    e   eventual    contrata¢ao    de   emi]resa    para   forneclmento   de    klts

pedag6glcos  pare  usa coletivo e  individual  por  parte dos  alunos  matriculados
na hede Munlclpal de Ensino de Don  Pedro/MA; Empresa  Beneflciaria: F N DO
N TERAMO -CNPJ: 04.941.667/0001-40; Valor total registrado:  R$  125.854,05

(cento  e  vinte  e  cinco  nil,  oitocentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e  c`nco
centavos);  Data da assinatura: 22 de novembro de 2021.

ESTADO DO MAFIANHAO

DIARIO OFICIAL
Pc. Teixeira de FI.eitas, No 7Z, Centro
CEP: 65.765-COO -I]om Pedro -MA

Site: w`hrw.dompedro.rna.gov.I)r

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nl 2021.0802.col/Z021.01 -CPL/DP

Ata   de   Registro   de   Precos:   2021.0802.001/2021.01   -   CPL/DP;   Processo:
2021.0802.001/2021 -SEMAFIN;  drg5o  Gerenciador:  Secretaria  Municipal  de
Administraf5o  e  Finan¢as,  CNPJ  ng  06.137.293/0001-30;  ViBencia  da  Ata:  12

(doze)  meses, contados da data da sua  publicacio;  Objeto:  Begistro de Pre¢os
visanda  a  futura  e  eventual  contrata¢ao  de  empresa  para  fornecimento  de

peias, acess6rios, lubrificantes e baterias,  para manLitencao veicular em geral,
visando   atender   as   necessidades   das   Secretarias   do   Municipio   de   Don
Pedro/MA;   Empresa   Beneficiiiria:   GEOVANNE   DOS   S   SOUSA   (AUTO   PECAS

CONFIANCA)    -    CNPJ:     22.952.843/0001-20;    Valor    total     registrado:     R$

120.590,00 (cento e vinte mil, qulnhentos e noventa reais); Data da assinatura:
22 de novembro de 2021.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREcoS Ne 2021.0802.001/20Z1.02 - CPL/DP

Ata   de   ReBistro   de   Precos:   2021.0802.001/202102      -CPL/DP;   Processo:
Z021.0802.001/2021 -SEMAFIN;  6rgao  Gerenciador:  Secretaria  Municipal  de

Satide,   CNPJ   nQ   11.415.535/0001-40;   Vigencia   da   Ata:    12   (doze)   meses,

contados da data da sua publicacao; Objeto: ftegistro de precos visando a futura
e  eventu@l  contrata¢ao  de  empresa  para  forneclmento  de  pecas,  a[essdrios,
lubrificantes e baterias, para manutencao veicular em geral, visando atender as
necessidades   das   Secretarias   do   Munic/plo   de   Dam   Pedro/MA;   Empresa
Beneficiaria:   GEOVANNE   DOS   S  SOUSA   (AUTO   PECAS  CONFIANCA)   -  CNPJ:

22.952.843/0001-20;  Valor total  registrado:  R$  63.990,00  (sessenta  e tres  mil
novecentos e noventa reais);  Data da  assinatura: 22 de novembro de 2021.

AiLton Mota dos Santos

S6nla Lricia lopes Feitosa Machado


